｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高科大教字第1122500313號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一1120517EMI授課經驗分享講座海報.pdf、附件二1120519EMI教學增能活
動講座海報.pdf(112CA01029_1_05103131331.pdf、112CA01029_2_05103131331.
pdf)

檢送本校5月份辦理「EMI 教師教學增能系列講座」活動
相關資訊，敬請貴校惠予公告周知，鼓勵教職員報名參

加，請查照。

目的：期望藉由不同領域英語授課的教學經驗交流，提升

教師進行全英語授課的意願及教學品質，促進雙語教育推

動及發展。

活動場次：

場次一：「EMI授課經驗分享」線上講座
講者：

國立高雄科技大學觀光管理系吳志康副教授。

國立高雄科技大學工業工程與管理系戴貞德副教

授。

國立高雄科技大學輪機工程系凃文福助理教授。

時間：112年05月17日(三) 中午12時10分至下午2時
(中午12時開放簽到)。
地點：採Google Meet 線上視訊會議辦理。
報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 敬 請 點 選 連 結

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：藍淑榕
電話：07-6011000#31197
電子信箱：sharonlan@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國112年5月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

(１)
(２)

(３)
２、

３、

４、

第1頁，共2頁

教務處 112/05/05

1120003986

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://higheredu.nkust.edu.tw/event/825 下方「我要報
名GO！」填寫報名資訊，即日起報名至112年05月15
日(一)下午3時止，視訊會議連結將於活動報名截止
後，以電子郵件通知。

場次二：「Possibilities to Enhance English as a Medium of
Instructional with Technology」實體同步線上講座。
講者：Prof. Martin W. Trethewey, Professor Emeritus,
Pennsylvania State University, Penn State.
時間：112年05月19日(五) 下午2時30分至下午4時30
分 (下午2時15分開始簽到)
地點：

實體：本校第一校區工學院F334會議室(高雄市燕
巢區大學路1號)。
線上：Google Meet 線上會議。

報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 敬 請 點 選 連 結

https://higheredu.nkust.edu.tw/event/826 填寫報名資
訊，即日起報名至112年05月17日(三)下午3時止，視
訊會議連結將於活動報名截止後，以電子郵件通

知。

聯絡人：本校雙語教育推動中心藍淑榕助理，聯絡電話：

07-6011000分機31197，E-mail：sharonlan@nkust.edu.tw。
檢附活動海報共2份(如附件一及附件二)。

正本：公私立大專院校

副本：

(二)

１、

２、

３、

(１)

(２)
４、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/05
10:40:02

第2頁，共2頁

教務處 112/05/05

1120003986